

TKS Logistik & Transport Service ApS

Bondager 8
2670 Greve

Årsrapport
15. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2020

Hanim Cosgun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TKS Logistik & Transport Service ApS
Bondager 8
2670 Greve

e-mailadresse: Coban.hanim@gmail.com

CVR-nr: 40359729

Regnskabsår: 15/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 39 t. kr. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende da virksomheden på 3 måneder er nået hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Dog skal det nævnes, at Covid-19 har fået markedet til at geare ned, hvilket vi er meget opmærksomme på som virksomhed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		311.117
Lønninger		-253.260
Andre personaleomkostninger		-6.995
Resultat af ordinær primær drift		50.862
Øvrige finansielle omkostninger		-602
Ordinært resultat før skat		50.260
Skat af årets resultat		-11.057
Årets resultat		39.203
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		39.203
I alt		39.203

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		82.280
Materielle anlægsaktiver i alt		82.280
Deposita		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		122.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		570.659
Tilgodehavender i alt		570.659
Likvide beholdninger		575.186
Omsætningsaktiver i alt		1.145.845
Aktiver i alt		1.268.125

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		39.203
Egenkapital i alt		89.203
Kontraktlige forpligtelser		26.820
Langfristede gældsforpligtelser i alt		26.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		991.308
Skyldig selskabsskat		11.057
Skyldig moms og afgifter		78.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.270
Kontraktlige forpligtelser		55.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.152.102
Gældsforpligtelser i alt		1.178.922
Passiver i alt		1.268.125

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret